REQUERIMENTO  N.º350    ⁄2010.

Ementa:  ao Sr. Presidente da Câmara, Vereador Martim César, solicitando autorização para homenagear
a Sra. Odete Ramos, funcionária do Jornal da Cidade, na Sessão Solene em Comemoração ao Dia da
Consciência Negra.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado  ao Exmo. Sr.Presidente da Câmara, Vereador
Martim César, autorização para homenagear a Sra. Odete Ramos, funcionária aposentada do Jornal da
Cidade, na Sessão Solene em Comemoração ao Dia da Consciência Negra.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 5 de Novembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB